РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2022 года                                                                                   № 36
д. Рассоховец

О внесении изменений в постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21 октября 2016 года № 68 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области
и подведомственным ей казенным учреждением»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Красниковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21 октября 2016 года № 68 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области и подведомственным ей казенным учреждением» дополнив ее после слов: «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующими словами: «Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.12.2020 № 2062 «О внесении изменений в приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
2. Внести изменения в Постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области № 46 от 27.12.2021 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области и подведомственным ей казенным учреждением»»: исключить пункт 2.
3. Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красниковского
сельского поселения                                                                         Е.А. Еременко